

XI LEGISLATURA

Núm. 312 9 de agosto de 2024 SUMARIO. Pág. 31465

SUMARIO

<u>Páginas</u>

8. ORGANIZACIÓN DE LAS CORTES

820. Personal

OPER/000119-03

Resolución de la Secretaría General de las Cortes de Castilla y León de 1 de agosto de 2024, por la que se resuelve la convocatoria del concurso específico para la provisión entre personal de plantilla del Cuerpo Oficial Administrativo del puesto de trabajo de la Jefatura del Negociado de Diario de Sesiones de las Cortes de Castilla y León.

31466

OPER/000130-01

Resolución de la Presidencia de las Cortes de Castilla y León de 25 de julio de 2024, por la que se nombra a don Javier García Pérez como Asesor en la Oficina del Presidente.

31468

OPER/000131-01

Resolución de la Secretaría General de las Cortes de Castilla y León de 7 de agosto de 2024, por la que se anuncia convocatoria pública para cubrir mediante el sistema de libre designación el puesto de trabajo de la Jefatura del Servicio de Gestión Administrativa.

31469